

## جلسه شورای اداری سردرود + گزارش تصویری

همزمان با آخرین روز هفته دولت، جلسه شورای اداری سردرود برگزار شد.



همزمان با آخرین روز هفته دولت، جلسه شورای اداری سردرود برگزار شد. در این جلسه که با حضور دکتر محمد زاده بخشدار مرکزی تبریز، مهندس حاجی زاده شهردار سردرود، مهندس ادیبگ ریاست و دیگر اعضای شورای شهر و برخی از مسئولان ادارات و نهادهای دولتی در محل سالن اجتماعات شهرداری سردرود برگزار شد. در ابتدای برنامه بعد از رونمایی کلیپ «سردرود زیبایی سه هزار ساله»، مهندس اصغر ادیبگ رئیس شورای شهر ضمن گرامیداشت هفته دولت و خیر مقدم، به ارائه گزارش و عملکرد شورا و شهرداری پرداخت. وی با اشاره به تراکم جمعیتی سردرود و جایگاه دهم آن در بین شهرهای استان، تخریب باغات را از جمله مشکلات عدیده شهر برشمرد و از عدم همکاری برخی ادارات در رابطه با معضلات شهر گلایه کرد. در ادامه مهندس حاجی زاده شهردار سردرود، با تاکید بر نقش و جایگاه مدیریت واحد شهری، عدم هماهنگی های لازم مابین ادارات را از جمله مشکلات موجود برشمرد و با اشاره به عملکرد دولت تدبیر و امید، خواستار هماهنگیهای لازم با مدیریت واحد شهری شد. ایشان در ادامه با توجه به وجود مراکز آلاینده اطراف شهر اظهار داشتند: امروز سردرود مبتلا به تنگی نفس است و باید مسئولان امر در این خصوص اهتمام جدی نمایند. شهردار سردرود در این راستا و جهت جلوگیری از تخریب باغات و فضای سبز موجود، شناسنامه دار کردن تمامی باغات را از اولویت کاری شهرداری برشمرد. دکتر محمد زاده بخشدار مرکزی تبریز در ادامه برنامه با تشکر از حضور مسئولان ادارات، با اشاره به اراضی باغی سردرود، این شهر را نگین شهرهای شمالغرب نامید و بر حفظ این اراضی تاکید کرد. وی با بیان برخی مشکلات اظهار داشت: تمامی ادارات موظف به اجرای بخشنامه های شهرداری بوده و می باید در اجرای پروژه ها استعمال از شهرداری صورت گیرد. بخشدار مرکزی تبریز ضمن تاکید بر نقش و جایگاه شهر سردرود گفت: سردرود یعنی باغشهر. وی اقدام فوری جهت حفظ و نگهداری باغات سردرود را مورد تاکید قرار داد و افزود: اگر اقدام سریع در این خصوص صورت نگیرد این شهر از بین خواهد رفت و در آن صورت همه متضرر خواهیم شد. گفتنی است در پایان این جلسه ضمن تشکر از عوامل تهیه کلیپ زیباییهای سردرود، از مقصود سامع سردرودی نویسنده و کارگردان آن تقدیر بعمل آمد.

لینک مطلب در سایت : <http://sardroud.ir/?MID=21&Type=News&id=34>